MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ

GABINETE	DO	REITOR

A	REITORA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DO	AMAPÁ,	no	uso	de	suas	atribuições	 legais	que

foram	delegadas	pelo	Decreto	de	08	de	outubro	de	2019,	da	Presidência	da	República,	publicado	no	DOU	n°	195-A,	de	08	de	outubro	de

2019,	e	considerando	o	Ofício	n°	48/2021-DECORR/GAB/RE/IFAP,	resolve:

Art.	1°	Designar	a	servidora	Mariana	de	Moura	Nunes	Almeida,	ocupante	do	cargo	efetivo	de	Pedagogo,	matrícula	Siape	n°	1808918,	para

atuar	como	Defensor	Dativo	nos	autos	do	Processo	Administrativo	Disciplinar	nº	23228.000232/2021-31.

Art.	2°	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação	no	site	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	do	Amapá.

Art.	3°	Cumpra-se,	dê-se	ciência	e	publique-se.